

LUCRARI DE AMENAJARE PARDOSELI

I.D.: 103347494

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.290,45 RON - 2.290,45 RON

Descriere: Finisajul final al peretilor prin aplicarea a 2 de var lababil 26 m.p. x 25 lei/m.l. = 650 lei
Eliminare plinta din mozaic si reparatii perete 7 m.l. x 40 lei/m.l. = 280 lei
1.Slefuire si aspirare strat support 1 m.p. x 10 lei/m.p. = 10 lei
2. Covor pvc IQ Eminent/Optima-RECOMANDARE cea mai buna calitate 1 m.p. x 82,5 lei/m.p. = 82,5 lei
3. Montaj covor pvc 1 m.p. x 35 lei/m.p. = 35 lei
4. Adeziv acrilic 0,5kg.(consum 0,5 kg/m.p.) x 28 lei/kg. = 14 lei
5. Adeziv neoprenic - folosit pentru lipirea plintei 0,15 kg. x 35 lei/kg. = 5,25 lei
6. Cordon sudura 0,8m.l. x 4 lei/m.l. = 3,2 lei
7. Plinta covor pvc (2 profile - un profil ce preia curbura si o terminatie) 0,8 m.l. x 18 lei/m.l. = 14,4 lei
Total : 164,35 lei/m.p.
8.Sapa autonivelanta (optional, daca este cazul) 1 m.p. x 30 lei/m.p. = 30 lei
Total cu sapa autonivelanta : 194,35 lei/m.p. x 7 m.p. = 1.360,45 lei
